
ODDZIAŁ CENTRALNEJ INFORMAUI
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
ul. przy Rondzie 7
31547 Kraków

Stan na dzień 23.06.2010 godz. 12:54:17

NumerKR5:0000111184
ODPIS AKTUALNY

z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 09.05.2002

Ostatni wpis Numer wpisu 14 IData dokonania wpisu 122.06.2010

Sygnatura akt KR.XII NS-REJ.KRSj6349j10j623

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA-ŚRÓDMIEŚCIA W KRAKOWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Rubryka 1 ~Dane podmiotu

l.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁDZIELNIA

2.Numer REGONjNIP REGON: 000486250, NIP: 5490005414

3.Nazwa MIĘDZYZAKŁADOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "BUDOWLANKA"

4.Dane o wcześniejszej rejestracji REJESTR SPÓŁDZIELNI ARS VIII - 37 SĄD REJONOWY, WYDZIAŁ GOSPODARCZY, SEKCJA
REJESTROWA, BIELSKO-BIAŁA

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność NIE
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

6.Czy podmiot posiada status organizacji ---
pozytku publicznego?

.. Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu . . ..

l.Siedziba - kraj POLSKA, woj. MAŁOPOLSKIE, powiat OŚWIĘCIMSKI, gmina OŚWIĘCIM, miejsc. OŚWIĘCIM

2.Adres ul. BAŁANDY, nr 1, lok. __o, miejsc. OŚWIĘCIM, kod 32-600, poczta OŚWIĘCIM, kraj POLSKA

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 -Informacje o statucie·



, '

l.Informacja"o sporządzeniu lub zmianie" 1
statutu

TEKST JEDNOLITY PRZYJĘTY UCHWAŁĄ ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI CZŁONKÓW NR 4/95 Z
DNIA 10.06.1995R. ZE ZMIANAMI ZATWIERDZONYMI UCHWAŁAMI ZEBRANIA
PRZEDSTAWICIELI CZŁONKÓW: NR 6/96 Z DNIA 05.06.1996R. - ZMIENIONO STATUT W
ZAKRESIE § 14 UST. 1, § 17 UST. 2, § 20 UST. 1, § 25 UST. 3, 5 I 6, § 46 UST. 3, § 53 UST. 3,
§ 76 UST. 3; UCHWAŁĄ NR 9/97 Z DNIA 03.06.1997R. ZMIENIONO § 29, § 33 UST. 1 I3, 45, §
46, § 54 UST. 2, § 58, § 62; UCHWAŁĄ NR 5/98 Z DNIA 21.05.1998R. ZMIENIONO § 19, § 20, §
27, § 29, § 31, § 37; UCHWAŁĄ NR 8/99 Z DNIA 27.0S.1999R. ZMIENIONO § 14 UST. 1,
SKREŚLONO § 76 UST. 1, 2 I 3. POWYŻSZE ZMIANY ORAZ TEKST JEDNOLITY ZOSTAŁY
ZAREJESTROWANE W SĄDZIE REJONOWYM, WYDZIAŁ GOSPODARCZY, SEKOA REJESTROWA
W BIELSKU-BIAŁEJ POD SYGN. AKT ARS VIII 37. DNIA 11.01.2002R. NADZWYCZAJNE
ZEBRANIE PRZEDSTAWICIELI CZŁONKÓW UCHWAŁĄ NR 2/2002 PRZYJĘŁO JEDNOLITY TEKST
STATUTU OBECNIE SKIEROWANY DO ZAREJESTROWANIA WWW. SĄDZIE.

30.0S.2003R. ZEBRANIE PRZEDSTAWICIELI CZŁONKÓW PODJĘŁO UCHWAŁĘ
ZATWIERDZAJĄCĄ JEDNOLITY TEKST STATUTU WRAZ Z NASTĘPUJĄCYMI ZMIANAMI: § 4 UST.
3, § 5 UST. 1, § 6 UST. 3, 5,6 (SKREŚLA SIĘ), NOWY UST. 3, § 7 UST. 6, § 8 PKT. 3, § 15, § 17
UST. 7, § 22 UST. 3 PKT. 9, DODANO PKT. 5, § 49, § 50, § 51, § 52, § 53, § 54, § 64, § 65,
ZMIANA NUMERAOI POSZCZEGÓLNYCH §§ OD 60 - 96, SKREŚLA SIĘ DOTYCHCZASOWY § 95,
WPROWADZA NOWY § 91

3 12.05.2006 STATUT W NOWYM BRZMIENIU

4 27.04.2007R - ZMIANA STATUTU: § 2, § 15, § 97 UST. 2

5 30.11.2007 R. ZMIANA STATUTU W CAŁOŚCI POPRZEZ PRZYJĘCIE TEKSTU JEDNOLITEGO;
17.07.2008 R. ZMIANA PAR. 34 UST. 2 STATUTU;

1.Czas, na jaki zostala utworzona
spółdzielnia

Rubr'yka6 - Sposób powstania,podmiotu

Brak wpisów

. "Podrubryka 1
. Dane os6b' wchodzących W skład organu

Rubryka 1'~ Órgan uprawniony do reprezentacji podmiotu

" ZARZĄD1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

2.Sposób reprezentacji pÓ9motu DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU I PEŁNOMOCNIK (ZGODNIE Z ART.
54 § 1 PRAWA SPÓŁDZIELCZEGO)

4. Funkcja Y'I organie reprezentującym

S.Czyosobawchodząca w skład

żarząduzostała zawieszona w
czynnościach?

6. Data do jakiej została zawieszona

ADAM STEFAN

43112904716

PREZES ZARZĄDU

NIE



·.
.. ,

2 l. Nazwisko < ,.. PAWŁOWSKI

2.Imiona ( MIROSŁAW ANDRZEJ
., ,. .

3. Numer PESEL ., 50062110115

4. Funkcja w organie reprezentującym ZASTĘPCA PREZESA

5.Czy osoba wchodząca w skład NIE
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

6. Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko ( PITRY

2.Imiona WIESŁAW JÓZEF

3.Numer PESEL 55112911696

4.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład NIE
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

6. Data do jakiej została zawieszona ------

1 l.Nazwisko! Nazwa lub firma

2.Imiona

3.Numer PESEL/REGON

4.Numer KRS

2 l.Nazwisko / Nazwa lub firma

2.Imiona

3.Numer PESEL/REGON

4.Numer KRS

3 l. Nazwisko / Nazwa lub firma

2.Imiona

3.Numer PESEL/REGON

4.Numer KRS

4 l. Nazwisko / Nazwa lub firma

Rubryka 2- Organ nadzoru

RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących W skład organu

MAKOWSKI

AUGUSTYN

ANNA IRENA

47101003086

IRENEUSZ

68050912973

MOTYKA

MAREK

65122910435

JASlCA

JERZY

56011816934 ~~~; {:/:!U~~:~~t~~~'I~ : 1
\'~::~\;;;~:~~~';~~/ ')

\,_,0 !.y~<~:.-._---~-~.---Ił //

" ..•.-._ ~~l :/



4.Numer KRS ****

7 l.Nazwisko / Nazwa lub firma NOWAK

2.Imiona STANISŁAW

3.Numer PESEljREGON ' 31080701637

4.Numer KRS ****

8 l.Nazwisko / Nazwa lub firma CAPUTA

2.Imiona
,

ZOFIA

3.Numer PESEljREGON
"

49041607360

4.Numer KRS ****

9 l.Nazwisko / Nazwa lub firma POLEŃSKA

2.Imiona
,

JANINA

3.Numer PESEL/REGON 53041816325

4.Numer KRS ****

10 l.Nazwisko / Nazwa lub firma SZYNDLER
,

2.Imiona PIOTR

3.Numer PESEljREGON 66082506515

4.Numer KRS ****

11 l.Nazwisko / Nazwa lub firma MITERA
,

2.Imiona, TADEUSZ

3.Numer PESEljREGON 50102807979

4.Numer KRS **** ,
12 l.Nazwisko / Nazwa lub firma BYLINA

2.Imiona ERWIN

3.Numer PESEljREGON 43102203814

4.Numer KRS ****

13 1. Nazwisko / Nazwa lub firma GODAWA

2.Imiona BOŻENA
.

,,'3.Numer PESEljREGON , 60041115187

4.Numer KRS , ****

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

/~ \,/'ł "()
Rubryka 4 - Pełnomocnicy /. ?~ ; s:2 TIł{J '~,
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PEŁNOMOC Cn'!O 00 SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA PRZED\QB~A~Af;1/~~O~Y~Iy

EGZEKUCYJ • - ADMINISTRACYJNYMI W ZAKRESIE SPRAW ZWIP;ZA~CH ~ ;' '0 ..:/

DZIAŁA DYKACYJNĄ; Z POSTĘPOWANIAMI SĄDOWYMI, EGZEKUC0N'fMI-r

CZYN ośc:ih;· - GOTOWAWCZYMI WSZCZYNANYMI PRZEZ SPÓŁDZIELNIĘ JAK I PRZECIW



Rubryka 1 - Przedmiot działalności
, -,

68, 10, Z, OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK1.Przedmiot działalności przedsiębiorcy 1

2 68, 10, Z, ZAGOSPODAROWANIE I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

3 68, 20, Z, WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

4 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI NA ZLECENIE

5 93, 29, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z KULTURĄ, REKREACJĄ I SPORTEM

6 68, 10, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

Rubryka 2 - Wzmianki o złozonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w Data złożenia Za' okres od do

polu

1.Wzmianka o złożeniu 24.09.2001 OD 01.01.2000R. DO 31.12.2000R.
rocznego sprawozdania

2 07.06.2002 01.01.2001-31.12.2001 R.
finansowego

3 16.06.2003 01.01.2002 - 31.12.2002

4 07.07.2004 01.01.2003 -31.12.2003

5 19.05.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

6 26.05.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

7 10.05.2007 01.01.2006 - 31.12.2006R

8 30.04.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

9 22.09.2009 01.01.2008 R. 31.12.2008 R.

2.Wzmianka o ***** OD 01.01.2000R. DO 31.12.2000R.
biegłego

***** 01.01.2001-31.12.2001 R.

***** 01.01.2002 - 31.12.2002

***** 01.01.2003 -31.12.2003

***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006R

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 R. 31.12.2008 R.

3.Wzmianka o złożeniu uGhwały ***** OD 01.01.2000R. DO 31.12.2000R.
lub postanowienia o

2 **::.f::*:;.i: 01.01.2001-31.12.2001 R.
zatwierdzeniu sprawozdania
finansowego 3 ~ 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ~ 01.01.2003 -31.12.2003

5 ~ 01.01.2004 - 31.12.2004

6 xxx.d 01.01.2005 - 31.12.2005

7 01.01.2006 - 31.12.2006R

xx=cio 01.01.2007 - 31.12.2007

":',
4.Wzmianka o złożeniu OD 01.01.2000R. DO 31.12.2000R. "'~""-'_;" _:~.-
sprawozdania z działaln<)Ślj

01.01.2001- 31.12.2001 R.
podmiotu

.,- 01.01.2002 - 31.12.2002



4 ***** 01.01.2003 -31.12.2003

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006R

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

8 ***** 01.01.2008 R. 31.12.2008 R.

Rubryka 3

Brak wpisów

.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 -Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika wpostępowaniuw przedmiocie og'łoszenia upadłości, o
oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na

zaspokojenie kosżtów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umor"zenie prowadzonej przeciwko podmiotowr egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uZysk.a się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów



.Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o połączeniu lub podziale spółdzielni

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 6:: Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

. ..
Rubryka 7 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

pieaęć
z godłem /~:''":::-'::--~ __

!
~II

\'~ ---
"·0 1?- ~~.;/- ...._---~


